Publicad o no D. O.

~Ã?C ~o(i::&
Assemblela LegIslativa
do Estado de Mato (lf1)IilO

PORTARIA N' 44012014

S e rvidor

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
que consta no Ato de Convocação n' 204/2014, publicado no Diario Oficial do
Estado de Mato Grosso, n' 26341 , de 30/07/2014, que convocou os candidatos
classificados no Concurso Público de Provas e Títulos para provimentos de cargos,
conforme resultado publicado e homologado no Diario Oficial do Estado de Mato
Grosso n' 26273, em 16 de abril de 2014, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a
desistência dos candidatos relacionados abaixo, descriminado por cargos e
classificação, no citado concurso, declarando a sua desistência , nos termos dos
itens 13.2 e 13.3 do edital N' 01, de 21 de setembro de 2013 e suas retificações,
publicadas no Diario Oficial de Mato Grosso n' 26.140 de 27.09.2013, n' 26.144, de
03.10.201 3 e n' 26.165 de 04.11.2013, que dispõe sobre o Cargo de Técnico
Legislativo de Nível Superior e Médio; em razão do não comparecimento na data
aprazada.

INSCRICÃO NOME

359025571 César Eduardo Guarienti

359039073 Domingos Savio Ribeiro

359059396 Mardson Luis de Araújo Vieira

Cuiaba, 08 de setembro de 2014.

CARLO

Se

CLASSIF.

'"

'"

FUNÇÃO

Analista de Sistemas ·
Administração de

Rede de Segurança

Serviços Gerais

Técnico em
Informálica - Suporte

MOTIVO

Não com pareceu no prazo
estipulado no edital de
Convocação supramencionado

Não compareceu no prazo
estipulado no edi tal de
Convocação supramencionado.

Não compareceu no prazo
eslipulado no edi tal de
Convocação supramencionado.

I'ECISGP!AIJMT

Secre taria de Ge essoas da Assembleia legisla t iva do Estado de Mato Gros'lO
Av. André Antonio Maggi, Lo te 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT
Tel: {6S)3313 - 6670/3901- fax: 3313-6307

e-mail: S8P@al.mt.gov.br